[가평군시설관리공단 공고 제2023 - 59호]

# 「육아휴직 및 퇴직·병가자 등 대체 인력 충원을 위한 」 2023년 제2회 기간제근로자 채용 (예비)합격자 공고

2023년 제2회 육아휴직 및 퇴직·병가자 등 대체 인력 충원을 위한 기간제근로자 채용 (예비)합격자 명단을 다음과 같이 공고합니다.

2023년 6월 16일

## 가평군시설관리공단이사장

### 1. 최종합격자 명단

분 야	근무장소	응시번호	성 명
3	산장관광지	GP-3-01	이O명
4	문화환경파트	GP-4-01	이O원
6	자라섬캠핑장	GP-06-03	박○현
		GP-06-04	김○환
		GP-06-06	성이빈

### 2. 예비합격자 및 제도 안내

#### 가. 예비합격자

분 야	예비합격 순위	응시번호	성 명
3	1	GP-3-02	박ㅇ애
6	1	GP-06-01	박ㅇ라
	2	GP-06-05	이O준

#### 나. 제도안내

운영근거	- 공단 인사규정 시행내규 제10조의2(예비합격자 제도)
운영목적	- 신속한 인원 보충 및 결원율 최소화
예비합격자 임용 결정	- 채용내정자의 임용포기, 합격취소, 임용결격사유, 임용 후 중도 퇴사 등의 사유로 결원발생 시 최종 예비합격자의 명단의 순번에 따르며, - 공단의 내·외부 운영현황 등을 종합적으로 검토하여 <u>이사장이 최종 임용 여부를 결정</u> 함.
유효기간	- 3분야 최종합격자 발표일로부터 2개월 - 6분야 최종합격자 발표일로부터 3개월

### 3. 근무시작일

**가. 3,4분야**: 2023. 6. 19.(월)

**나. 6분야**: 2023. 7. 1.(토) / 근무일정에 따름.

### 4. 최종 합격자 근로계약 등 체결 안내

가. 계약일시

1) 3,4분야: 2023. 6. 19.(월) 09:00

2) 6분야: 2023. 7. 1.(토) / 유선안내 예정

나. 계약장소: 한석봉체육관 2층 사무실(3,4분야)

다. 주요내용: 근로계약, 서약서, 공정채용 확인서 작성 등

라. 제출서류: 기본증명서 1부

### 5. 문의사항

- 문의사항은 가평군시설관리공단 경영지원팀 031)8078-8041으로 문의 주시기 바랍니다.

#### 6. 기타사항

- 사전고지 없이 <u>근로계약 체결일에 불참 시 합격이 취소될</u> 수 있으니 유의하기 바랍니다.